בית משפט השלום בראשון לציון

ה"ת 50107-06-16 איבגי נ' מדינת ישראל
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

בפני כבוד השופט אייל כהן
מבקשת מדינת ישראל
נגד
משיב אדם איבגי

החלטה

בפניי בקשה להארכת תוקף החזקת תפוסים שנתפסו על ידי המבקשת, למשך 180 יום נוספים, מכוח סעיף 35 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], התשכ"ט - 1969 וסעיפים 21 ו-26 לחוק איסור הלבנת הון, התש"ס - 2000 (להלן גם: "החוק").

בתמצית אציין כי נגד המשיב נפתחה ביום 31.5.16 חקירה גלויה עם מעצרו, כמו גם נתפסו תפוסים שונים באותו מועד. מאז ניתנו מספר החלטות באשר לתפוסים ורבים מהם הושבו לחזקת המשיב.

בשלב זה חלוקים הצדדים על אודות צדקת החזקתם של תפוסים אלה:

א. סך 1.34 מיליון אירו;

ב. סך 6,500 ₪;

ג.

לאור כל האמור, בהינתן הדימיון בין מצבו המשפטי של המשיב לזה של סיסלי ובהינתן קביעות השופט אבנון לעיל, אני מוצא לקבל את הבקשה באופן חלקי, למשך 60 ימים. באופן זה מוארך תוקף החזקת התפוסים של המשיב וסיסלי גם יחד, עד לאותו מועד.

חומר שהוגש ע"י המבקשת יושב אליה בתיאום עם צוות לשכתי.

ניתנה היום, י"א כסלו תשע"ח, 29 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.